b., zezwolić [Kinu
Loewenbergowi na przyjęcie i noszenie orderu pomiemonego.

(Dz. W.)..

— Prezes sądu okręgowego petrokowskiego podaje niniej-
szem do wiadomości, że na zasadzie przepisów z 25 maja (6
czerwca) 1874 roku, w przedmiocie osob, którym służy prawo
być obrońcami w sprawach sądowych, sąd okręgowy petrokow-
ski udzielił świadectwo upoważniające do stawania w pra
wach w tymże sądzie, rzeczywistemu studentowi Cesarskiego
uniwersytetu warszawskiego, Franciszkowi Szuchowi.

(Dz. Warw.).

Dnia 8 (20) Lutego r. b. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali posiedzeń Ma-®5 l’°lski język, wyraźnie i prędko pisząey, oraz
gistratu, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na trzyletnie, to jest od dnia 19-go Jfobezn.any z prawem, poszukuje odpowiedniego
Czerwca (1 Lipca) 1878 do dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1881 roku, wydzierżawienie piwnicv, IMzajęeia u Adwokata lub Rejenta. — Adres po-
w domu pomissjonarskim pod Nr 406/7, przy ulicy Krakowskie-Przedmieście, w Warszawie pć- § zostawić w Redakcji pod literami M._E. 1.
łożonym, od summy rubli 611 rocznie. 1—3—1951

_______________________ —2006—1—3

Z powodu wyjazdu, jest do sprzedania zu
pełnie nowa aksamitna do spaceru

SUKNIA.
Uliea Chmielna Nr 18, mieszkania 5.

—2009—1—1

W skutek ogłoszenia z dnia .... .podają niniejszą deklarację, iż podejmuję się wy-
dzierżawić na lat trzy, to jest od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1878 do dnia 19 Czerwca (1-go
Lipca) 1881 roku piwnicę, w domu pomissjonarskim pel N. ---- ’ "
Przedmieście w warszawie, za summę rs.

Kwit na złożone w Kassie miejskiej wadjum w Ho:

Stałe moje zamieszkanie w N., pod Nr N , pisałem dnia N.
(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko). 2—3 — 1616 —